Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 851/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de novembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 894/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 894/2021, de autoria do Nobre Vereador
Júlio César S. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 40? Reunião Ordinária,
realizada no dia 03 de novembro de 2021, informamos:

1 - No momento, referida área não conta com projeto específico, no entanto, a
Administração Pública está sempre atenta às áreas de bem-estar e lazer que necessitem
de projetos de melhoria, e já realizou reformas de diversos locais com esta finalidade.

2 - As áreas públicas são passíveis de parcerias.
3 - Serviços de manutenção, como limpeza e roçagem, já que a área faz parte

do cronograma de zeladoria da Secretaria de Meio Ambiente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Gpverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

ateCAMARA MUNICIPAL DE |

S.BÁRBARADOESTE
Bora:HORA. 14/69/2021Bed o a]|HOR

Resposte

Edutoria: 5Coverro ecretaria Municipal de

E

aposta Nº 1 ao Requerimento Nº

Assunto: Requer informações acerca de
area verde entre bairros Parque
esidencial Rochelle e Parque Olaria,

Chave: DE3AO

PROTOCOLO

072251E
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000